
marches-securises.fr Avis de publicité 24-71788 20/06/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Agglomération Royan
Atlantique (17)
107 avenue de Rochefort

17200 Royan

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Agglomération Royan Atlantique (17).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Exploitation des installations de chauffage, de climatisation, de production d'eau chaude sanitaire, de ventilation.
Description: Exploitation des installations de chauffage, de climatisation, de production d'eau chaude sanitaire, de ventilation
Identifiant interne: 2024S011.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 50720000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Communauté d'Agglomération Royan Atlantique.
Ville: ROYAN.
Code postal: 17200.
Code NUTS: FRI32.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Pour tout renseignement complémentaire concernant cette consultation, les
candidats transmettent impérativement leur demande par l'intermédiaire du profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, dont
l'adresse URL est la suivante : http://www.marches-securises.fr Cette demande doit intervenir au plus tard 10 jours avant la
date limite de remise des plis. Une réponse sera alors adressée, à toutes les entreprises ayant retiré le dossier ou l'ayant
téléchargé après identification, 7 jours au plus tard avant la date limite de remise des plis..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Pour tout renseignement complémentaire concernant cette consultation, les
candidats transmettent impérativement leur demande par l'intermédiaire du profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, dont
l'adresse URL est la suivante : http://www.marches-securises.fr Cette demande doit intervenir au plus tard 10 jours avant la
date limite de remise des plis. Une réponse sera alors adressée, à toutes les entreprises ayant retiré le dossier ou l'ayant
téléchargé après identification, 7 jours au plus tard avant la date limite de remise des plis..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024S011.
Titre: Exploitation des installations de chauffage, de climatisation, de production d'eau chaude sanitaire, de ventilation.
Description: Exploitation des installations de chauffage, de climatisation, de production d'eau chaude sanitaire, de ventilation.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 50720000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Communauté d'Agglomération Royan Atlantique.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-71788 20/06/2024

page 2/3

Ville: Royan.
Code Postal: 17200.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/12/2024.
Date de Fin: 30/11/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: Il s’agit d’un marché ordinaire pour les prestations à prix forfaitaire. Il s’agit d’un accord-cadre
à bons de commande avec montant maximum pour les prestations à prix unitaires. Il est passé en application des articles
R.2162-1 à R.2162-14 du Code de la commande publique. Il fixe les conditions d’exécution des prestations et s’exécute au
fur et à mesure de l’émission de bons de commande..

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : CF. article 6.1 du règlement de consultation.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Les critères de sélection
des offres sont indiqués au règlement de consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/08/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 02/08/2024.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 3 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif de Poitiers
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Poitiers
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Agglomération
Royan Atlantique (17)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Agglomération Royan Atlantique (17)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Poitiers
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Agglomération Royan Atlantique (17)
Organisation qui traite les offres : Agglomération Royan Atlantique (17)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Agglomération Royan Atlantique (17).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24170064000048.
Adresse postale : 107 avenue de Rochefort.
Adresse postale : 107 avenue de Rochefort.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-71788 20/06/2024

page 3/3

Ville : Royan.
Code postal : 17200.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches-publics@agglo-royan.fr.
Téléphone: +33 546221920.
Télécopieur: +33 546056034.
Adresse internet: http://www.agglo-royan.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Poitiers.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17860004500029.
Adresse postale : 15 rue de Blossac BP 541.
Ville : POITIERS CEDEX.
Code postal : 86260.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-poitiers@juradm.fr.
Téléphone: +33 549607919.
Adresse internet: https://poitiers.tribunal-administratif.fr/.
Url d'échange d'informations: https://poitiers.tribunal-administratif.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :7d8dbaf8-b10c-4913-bdac-93506360d281
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 20/06/2024 à 09:52.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


